
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 18/10/2021                                ANO: X Nº: 2844 EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário
PORTARIA Nº 158/2021 ........................................................................................................................... 1 

 

PORTARIA Nº 158/2021 
 

PORTARIA Nº 158, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021. 
 

Designa Servidor Municipal para 
acompanhamento e fiscalização de Convênio e 
pela execução de contrapartida do “Programa 
Permanente de Esterilização Cirúrgica de Cães 
e Gatos”. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Designa o servidor municipal DANIEL SILVA TRANQUILINO DE SOUZA, portador do RG 
nº 34.876.588-5 SSP/SP, para acompanhamento e fiscalização de Convênio, e pela execução de 
contrapartida, do “Programa Permanente de Esterilização Cirúrgica de Cães e Gatos” da Secretaria 
de Estado do Desenvolvimento Sustentável e do Turismo - SEDEST, e o Município de Céu Azul. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 18 de outubro de 2021. 

 
 
 
                                                   Laurindo Sperotto 
                                                   Prefeito   Municipal 

 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

		2021-10-18T13:51:42+0000




